都市計画施設区域内建築許可申請書

　　年　　月　　日

下松市長　様
申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
周南都市計画施設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区域内において、次のとおり（新築・改築・増築）したいので、都市計画法第５３条第１項の規定により申請します。

	位置
	下松市
	敷地面積
	㎡

	構造
	造・（１・２）階建
	建築面積
	㎡

	用途
	専用住宅・その他（　　　　　　　　）
	延べ面積
	㎡

	予定工期
	着　工
	　　　年　　月　　日
	完成
	　　　　年　　月　　日

	土地に対する権利
	所有者
	住所

	氏名

	権利者
	住所

	氏名

※　本申請は、正・副の２部を提出のこと。

添付書類

１　次の図面を添付すること。

（1） 都市計画施設位置図（縮尺１／10,000以上）

（2） 都市計画施設区域図（縮尺１／2,500以上の図面で建築位置を表示）
（3） 配置図（縮尺１／200以上）

（4） 建物の構造の分かる書類（平面図、立面図）

２　代理人による申請の場合は、代理権のあることを証する書類を添付のこと。
誓　　　約　　　書

　　年　　月　　日

下松市長　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

都市計画法第５３条第１項の規定に基づく許可申請書を提出するにあたり、今後、この建築物が事業施行に際して移転を必要とする場合は、適正な買収費等により事業に協力します。

　なお、本件建築物を譲渡する場合は、譲受人に対し同趣旨を申し伝えます。